
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2025 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 
ze zm.), w nawiązaniu do § 12 pkt 2 i 3 oraz § 13 uchwały nr XVIII/81/2024 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
30 grudnia 2024 r. - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 1.392.250,21 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 1.392.250,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 1.392.250,21 zł, w tym zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 1.392.250,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. „Plan dochodów i wydatków Gminy Karpacz z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa w 2025 
roku" stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 77.694.064,81 zł zł w tym: dochody bieżące 
63.297.750,03  zł, dochody majątkowe 14.396.314,78 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 84.970.244.37 zł w tym: wydatki bieżące 
61.266.284,59 zł, wydatki majątkowe 23.703.959,78 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

Burmistrz Karpacza: 
Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3566



 

 

 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.65.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 545 800,00 1 297 999,00 7 843 799,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 297 999,00 1 297 999,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
0,00 

 
1 297 999,00 

 
1 297 999,00 

750   Administracja publiczna 961 834,56 23 211,30 985 045,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 924,16 23 211,30 95 135,46 

 
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
70 267,00 

 
23 000,00 

 
93 267,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
1 642,16 

 
211,30 

 
1 853,46 

752   Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00 

 
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
0,00 

 
200,00 

 
200,00 

758   Różne rozliczenia 1 397 365,36 67 871,00 1 465 236,36 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 454 590,00 67 871,00 522 461,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
431 140,00 

 
67 871,00 

 
499 011,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 227,91 30 227,91 

 85195  Pozostała działalność 0,00 227,91 227,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3566



 

 

 

 
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
0,00 

 
227,91 

 
227,91 

852   Pomoc społeczna 651 037,80 2 741,00 653 778,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 274 905,80 2 741,00 277 646,80 

 
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
5 481,00 

 
2 741,00 

 
8 222,00 

Razem: 76 301 814,60 1 392 250,21 77 694 064,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3566



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.65.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 309 752,00 1 297 999,00 13 607 751,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 534 752,00 225 000,00 10 759 752,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 720 000,00 225 000,00 1 945 000,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 950 000,00 1 072 999,00 2 022 999,00 

 4270 Zakup usług remontowych 950 000,00 1 072 999,00 2 022 999,00 

750   Administracja publiczna 13 749 802,61 23 211,30 13 773 013,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 430 661,16 23 211,30 453 872,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 855,00 19 271,00 348 126,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 970,00 3 257,00 63 227,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 394,61 472,00 7 866,61 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 642,16 211,30 1 853,46 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 429 750,00 -1 000,00 428 750,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 554 037,87 -200,00 10 553 837,87 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 519,96 -700,00 285 819,96 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 480,00 500,00 980,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 427 400,00 1 000,00 428 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00 -4 500,00 46 300,00 

 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 293 000,00 4 800,00 297 800,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -300,00 700,00 

75095  Pozostała działalność 1 907 953,58 200,00 1 908 153,58 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -4 000,00 28 000,00 

 
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3566



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

752   Obrona narodowa 5 500,00 200,00 5 700,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 500,00 200,00 5 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 272 810,00 0,00 1 272 810,00 

 

 
 

 

75416  Straż gminna (miejska) 160 860,00 0,00 160 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3566



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 800,00 -4 000,00 71 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 36 060,00 4 000,00 40 060,00 

801   Oświata i wychowanie 14 025 396,60 67 871,00 14 093 267,60 

 80101  Szkoły podstawowe 8 622 256,00 48 380,00 8 670 636,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 20 000,00 105 000,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48 550,00 16 000,00 64 550,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

190 845,00 25 000,00 215 845,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 039 734,00 -20 000,00 4 019 734,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
44 445,00 7 380,00 51 825,00 

80104  Przedszkola 4 264 067,20 19 491,00 4 283 558,20 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
112 112,99 

 
16 785,00 

 
128 897,99 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
20 540,49 2 031,55 22 572,04 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 198,72 518,80 4 717,52 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 400,00 155,65 1 555,65 

851   Ochrona zdrowia 2 400 000,00 227,91 2 400 227,91 

 85195  Pozostała działalność 0,00 227,91 227,91 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 227,91 227,91 

852   Pomoc społeczna 4 082 884,80 2 741,00 4 085 625,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 122 252,80 2 741,00 2 124 993,80 

 3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 2 700,00 8 100,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 001,00 41,00 1 363 042,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 220 293,55 0,00 13 220 293,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 070 000,00 0,00 5 070 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -300,00 6 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 820 915,00 300,00 4 821 215,00 

90095  Pozostała działalność 20 900,00 0,00 20 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3566



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 -4 000,00 6 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 018 900,00 0,00 3 018 900,00 

 92195  Pozostała działalność 548 900,00 0,00 548 900,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 1 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3566



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 -5 000,00 37 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 231 300,00 4 000,00 235 300,00 

926   Kultura fizyczna 1 642 172,39 0,00 1 642 172,39 

 92601  Obiekty sportowe 1 272 900,00 0,00 1 272 900,00 

 4260 Zakup energii 770 100,00 -17 000,00 753 100,00 

 4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 11 000,00 63 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 301 200,00 6 000,00 307 200,00 

 

Razem: 83 577 994,16 1 392 250,21 84 970 244,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3566



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Karpacz z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 642,16 211,30 1 853,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 642,16 211,30 1 853,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 642,16 211,30 1 853,46 

758   Różne rozliczenia 431 140,00 67 871,00 499 011,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 431 140,00 67 871,00 499 011,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 431 140,00 67 871,00 499 011,00 

852   Pomoc społeczna 36 600,00 0,00 36 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 600,00 0,00 21 600,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 600,00 0,00 21 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00 0,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 000,00 0,00 252 000,00 

 85395  Pozostała działalność 252 000,00 0,00 252 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 252 000,00 0,00 252 000,00 

855   Rodzina 84 460,00 0,00 84 460,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
84 460,00 0,00 84 460,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 460,00 0,00 84 460,00 

Razem 805 842,16 68 082,30 873 924,46 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.65.2025

Burmistrza Karpacza

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3566



 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 642,16 211,30 1 853,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 642,16 211,30 1 853,46 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 642,16 211,30 1 853,46 

801   Oświata i wychowanie 441 456,60 67 871,00 509 327,60 

 80101  Szkoły podstawowe 283 840,00 48 380,00 332 220,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 550,00 16 000,00 64 550,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 190 845,00 25 000,00 215 845,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 445,00 7 380,00 51 825,00 

 80104  Przedszkola 138 252,20 19 491,00 157 743,20 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
112 112,99 16 785,00 128 897,99 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 540,49 2 031,55 22 572,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 198,72 518,80 4 717,52 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00 155,65 1 555,65 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 19 364,40 0,00 19 364,40 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 970,73 0,00 5 970,73 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 393,67 0,00 13 393,67 

852   Pomoc społeczna 36 600,00 0,00 36 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 600,00 0,00 21 600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 21 600,00 0,00 21 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 0,00 15 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 15 000,00 0,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 000,00 0,00 252 000,00 

 85395  Pozostała działalność 252 000,00 0,00 252 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 252 000,00 0,00 252 000,00 

855   Rodzina 84 460,00 0,00 84 460,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
84 460,00 0,00 84 460,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 82 000,00 0,00 82 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 460,00 0,00 2 460,00 

Razem 816 158,76 68 082,30 884 241,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3566


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-14T09:00:47+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




